2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                    №______
хутор Джумайловка
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Джумайловского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О  схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения») с изменениями от 22.05.2020 г., п о с т а н о в л я  ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Джумайловского сельского поселения Калининского района (схема размещена на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района и на бумажном носителе в администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района по адресу: х.Джумайловка,                                     ул. Бр.Степановых, 2).
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининского района                                                                              О.И. Горбань
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления администрации Джумайловского сельского поселения Калининского  района от______________ № _______
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Джумайловского сельского поселения Калининского района »
Проект подготовлен и внесен:

Главой Джумайловского сельского поселения

Калининского  района                                                                 О.И. Горбань
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Джумайловского
сельского поселения
Калининского  района                                                                  Е.В.Бабиева